
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 5» 

 

 ПРИКАЗ 
г. Североуральск, 

п.Черемухово  

16.10.2024                                                                                                                № 243 

Об утверждении перечня должностей,  

выполнение обязанностей, по которым связано с  

коррупционными рисками в МАДОУ № 5 

 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа 

Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения 

коррупционно-опасных функций МАДОУ № 5, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками (Приложение 1). 

 

 

Заведующий                                                                          

МАДОУ № 5                                                                                                 Н.Г. Хвалова                                                       

 

 

С приказом ознакомлена      __________________ М.А. Дик  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело 01-14 


